
АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«28» марта 2019 г. №126 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

муниципальные нормативные 

правовые акты администрации 

Репьевского муниципального района  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», постановлением администрации Репьевского муниципального 

района Воронежской области от 30.10.2013 года № 297 «О порядке 

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ 

Репьевского муниципального района», администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 20 июня 2016 года №139 «Об утверждении административного 

регламента администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Присвоение спортивных разрядов в порядке, установленном Положением о 

Единой всероссийской спортивной классификации» (далее – Постановление 

1) внести следующие изменения: 

1.1. Абзац третий подпункта 1.3.2. раздела 1 административного 

регламента администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги 



«Присвоение спортивных разрядов в порядке, установленном Положением о 

Единой всероссийской спортивной классификации» (далее – Регламент 1), 

утвержденного Постановлением 1, изложить в следующей редакции: 

«в информационной системе Воронежской области «Портал 

Воронежской области в сети интернет» (www.govvrn.ru) (далее – 

Региональный портал)»; 

1.2. По тексту Регламента 1, утвержденного Постановлением 1, слова 

«Портал Воронежской области в сети интернет» в соответствующем падеже 

заменить словами «Региональный портал» в соответствующем падеже. 

2. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 20 июня 2016 года №138 «Об утверждении административного 

регламента администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей в порядке, 

установленном Положением о спортивных судьях» (далее – Постановление 

2) внести следующие изменения: 

2.1. Абзац третий подпункта 1.3.2. раздела 1 административного 

регламента администрации Репьевского муниципального района 

Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги 

«Присвоение квалификационных категорий спортивных судей в порядке, 

установленном Положением о спортивных судьях» (далее – Регламент 2), 

утвержденного Постановлением 2, изложить в следующей редакции: 

«в информационной системе Воронежской области «Портал 

Воронежской области в сети интернет» (www.govvrn.ru) (далее – 

Региональный портал)»; 

2.2. По тексту Регламента 2, утвержденного Постановлением 2, слова 

«Портал Воронежской области в сети интернет» в соответствующем падеже 

заменить словами «Региональный портал» в соответствующем падеже. 

http://www.govvrn.ru/
http://www.govvrn.ru/


3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

И.о. главы администрации 

муниципального района 

  

Ю.И. Жегульский 

 


